totog antecedenti et subsequenti processu ratione missorum  
 in quouis iudicio et officio Regni oberto et perduco ac in quouis  
 summo et gradu iuri dependentie quoad interfice solvemus supra  
 dicti Magi Nicolai a Zarow Paniowicz ballatoris Regni  
 corporis suorum tantummodo spectat quietant emitunt dimic  
 sunt et liberos absolvimus faciunt et perpetuo pronuntiant au  
 sas easdem et finies iudicinas adnas banitionum cum eand  
 publicationibus totum antecedentem et subsequentem processu  
 in quouis iudicio et quo ratione superscasum obtentum et  
 perducio quo ad personam solvi metu stradii Magi Pali  
 latonis Regni tantummodo spectat cibis mortificant et annichi  
 lant atq a Decretis quibusvis recedunt sibi suisq postea ra  
 norie missorum servatum insonendo silentium.

## Idem ab Utring. sec mutuo Licitant

1022

ompares personaliter coram officio et Petri Prentibus castren  
 Capitanis Premysliens Magus Nicolaus a Zarow Paniowicz  
 Ballator Regni Knebuszouien Capnus ab una et Mosi Ioannes  
 et Matthia Rabinicy Fratres inter se germani olim Mosi Mat  
 thia Rabinici Zily et suiores tunc parte ab altera sanimen  
 tribus et corporibus exentes a Terris Districtibus Lundis Livo  
 chionibusque sui quibusvis propriis et competentibus recedendo  
 Presenti vero ait enim Capitan Premysliensis Jurisdictione quo locutus

hunc

734

hunc attinet: scilicet successibus bonisq; nisi quod omnes totius  
et plenarie incorporando atq; subiungendo salam libere publice ac per  
expressum recognoscere et quilibet Monum seorsim suo pro interd  
se recognovit. Quia ipse sese mutuo et inuidem una pars aliam  
cum posteris virisq; Partis de protestationibus presentationibus  
vulnerum obductionibus arrestis relationibus aliisq; quibusvis  
inimicii damnis et violentiis respectu honorum villa Rycharde  
stationum eostinentium per officium eiusdem Castren Premysli  
et per specieum receptorum ab iniucem contra se Recogno  
centem coram Actis quibusvis Regni factis et inscriptis nem  
de quibusvis tensionibus ad diem hodiernam intervenient quicquid  
emittunt dimittunt et liberos absolutos resefaciunt et persperno  
pronuntiant. Protestationes, factas, presentationes arresta vulnerum  
obductiones et alias violencias et tensiones quasvis in toto et  
per omnia capite monificant et annihilant. sibi suisq; posteris  
ratione personarum servatum imponendo silentium. Saluis  
muhilominis protestationibus quodam presentationibus obductio  
nibus arrestis totog negotio principali quo ad interest et  
personam monitionis officium Castren Premysli et actioni uni  
Recognitum nempe illatio Regni pleno in robore ne  
veniat.